1.4 Objednatel se zavazuje za řádně a v souladu s touto smlouvou poskytnuté služby uhradit 
poskytovateli cenu podle této smlouvy.

2.
Cena a platební podmínky

2.1 Cena za poskytnutí veškerých výše uvedených služeb je podrobně uvedena v příloze č. 1 této 
smlouvy a činí pro období dle čl. 1.1 této smlouvy: 781.486,- Kč bez DPH (slovy: sedm set osmdesát 
jedna tisíc čtyři sta osmdesát šest korun českých, tj. 945.598,06 Kč s DPH (slovy: devět set čtyřicet 
pět tisíc pět set devadesát osm korun českých a šest haléřů).

2.2 Cena uvedená v odstavci 2.1 tohoto článku smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré 
náklady poskytovatele spojené s realizací předmětu smlouvy. V této ceně jsou zahrnuty zejména 
náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, zabezpečení prohlášení o shodě,